



Echipament de lucru si protectie

I.D.: 43460390

Data
publicarii

08.07.19

Coduri CPV

18100000-0

Pretul
estimativ:

2.900,56 RON - 2.900,56 RON

Descriere: Costum lucru stansard terciot 4 buc x 95 lei = 380 lei 212s Costum lucru cu pantaloni
pieptar terciot 4 buc x 111 lei =444 lei S560 Vesta termica Ripstop 8 buc x 112.5 lei =900 lei
orione Bocanci lucru S3, din piele cu lamela si bombeu antiperforatie 8 per x 130.39 lei =
1043.12 lei 9154 Sapca Thomas 8 buc x 6.6 lei = 52.8 lei Personalizare veste 8 buc +
jachete lucru 8 buc =16 buc x 5.04 lei = 80.64 lei Total: 2900,56 lei
